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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11816018G

2. Data e Regjistrimit 16/06/2021
3. Emri i Subjektit MLKH International Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.10, Rruga: 
"Sami Frashëri", Pallati Nr.16, Kati 12, Ap.44, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konceptimi,krijimi,zhvillimi dhe zbatimi i menaxhiminit te 

aplikacioneve dhe rrjeteve sociale,ne emer te kompanise se 
saj dhe per te trete. Marketing Online dhe sherbim call center 
outbound dhe inbound. -Ofrimin e sherbimeve kompjuterike 
,telematike dhe robotike si dhe mirembajtjen e tyre 
teknologjike dhe aktivitetet e asistences qe lidhen me 
aktivitetet e mesiperme ne menyre direkte dhe jo direkte.  -
Shoqeria mund te kryeje jo si objekt kryesor te aktivitetit te 
saj,por si aktivitet ndihmes,veprimtarite e mesiperme dhe te 
kryeje te gjitha transaksionet ne lidhje me shit-blerjen e 
mallrave industriale, te letrave me vlere dhe te pasurive te 
paluajtshme,import-export te automjeteve dhe 
motomjeteve,te veshjeve,produkteve kozmetike bizhuterive 
dhe aksesore te ndryshem,zhdoganimin dhe shitbljerjen e 
tyre,si dhe shitje online,qe konsiderohen te nevojshme nga 
organi administrativ per arritjen e objektivit te aktivitet te 
saj. -Per te njejtin qellim mund te marre ne menyre te 
drejteperdrejte ose terthorazi interesa dhe aksione ne 
ndermarrje ose shoqeri te tjera qe kane nje objekt te 
ngjashem me te sajin 

10. Administratori/ët Etiev Mane
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2021                Deri: 10/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtievMane
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MLKH International Group
E-Mail: etievmane3@gmail.com  
Telefon: 0682011377  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-718092-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959580-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Scan_20220726 (3).pdf
Scan_20220726 (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161685-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042EA33F-1462-481D-8E32-61FC4BC39207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D9CD2F-1FAE-4135-8A84-64AD61BE726F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F149D570-7FFA-4F57-AF6B-0C808810D885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B4A5B9-059E-40AA-B374-5FF903A52D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611FEA7B-3C53-435E-AAE6-5148780B043D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC773FE-16D9-4281-A201-46C792C27BBC
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Lista e Dokumenteve:
Etievvendimiortakut.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
EtievShenimetshpjegueset.F.pdf
EtievPasq.financT.Fitimi.pdf
AutorizimEtievi.pdf

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255341-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.02.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i emrit te shoqerise dhe emrit tregtar. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 27.02.2024 ku eshte vendosur : Ndryshimi i objektit te aktivitetit.    
Emri i subjektit ishte            ("Ideal Deal Center")          u be            ("MLKH 
International Group")         
Objekti ishte            ("Marketing Online. Perpunim te dhenash dhe sherbim Call 
Center,Data Entry dhe cdo sherbim tjeter qe lidhet me aktivitetin e Marketingut Online.")          
u be            ("Konceptimi,krijimi,zhvillimi dhe zbatimi i menaxhiminit te 
aplikacioneve dhe rrjeteve sociale,ne emer te kompanise se saj dhe per te trete. 
Marketing Online dhe sherbim call center outbound dhe inbound. -Ofrimin e 
sherbimeve kompjuterike ,telematike dhe robotike si dhe mirembajtjen e tyre 
teknologjike dhe aktivitetet e asistences qe lidhen me aktivitetet e mesiperme ne 
menyre direkte dhe jo direkte.  -Shoqeria mund te kryeje jo si objekt kryesor te 
aktivitetit te saj,por si aktivitet ndihmes,veprimtarite e mesiperme dhe te kryeje te 
gjitha transaksionet ne lidhje me shit-blerjen e mallrave industriale, te letrave me 
vlere dhe te pasurive te paluajtshme,import-export te automjeteve dhe 
motomjeteve,te veshjeve,produkteve kozmetike bizhuterive dhe aksesore te 
ndryshem,zhdoganimin dhe shitbljerjen e tyre,si dhe shitje online,qe konsiderohen te 
nevojshme nga organi administrativ per arritjen e objektivit te aktivitet te saj. -Per te 
njejtin qellim mund te marre ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi interesa dhe 
aksione ne ndermarrje ose shoqeri te tjera qe kane nje objekt te ngjashem me te sajin 
")         
Emri Tregtar ishte            ("Ideal Deal Center")          u be            ("MLKH International 
Group")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F142BD-F41D-4816-B083-B17C52FEFC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55556606-1328-44EE-A44D-1F35DA1B4AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332BAF56-5A0A-4914-8740-D4958F3DE384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0449C4A0-62E4-4D25-9C66-5D72195E5511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F02A29-2CF4-4555-8167-AF793EFF5814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD292A3-7BCC-4696-A45D-46E407B7CE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068A4838-7D5C-4DDE-829C-9BCE655A14B2

